
ZARZĄDZENIE NR 296/22 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2022r. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583/ oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. 
poz. 305,1236,1535,1773,1927,1981,2054,2270 z 2022r. poz 586,655) oraz § 11 pkt. 3 uchwały Nr 
XXIV/180/21 Rady Miasta Kolno z dnia 9 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Kolno na 2022r. 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 174 128,89 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2. Zmniejsza się plan dochodóów o kwotę - 15 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę – 264 578,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 105 449,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi 57 688 660,49 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 43 485 913,49 zł 

b) dochody majątkowe – 14 202 747,00 zł 

2) plan wydatków wynosi 66 864 657,43 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 43 304 831,43 zł 

b) wydatki majątkowe – 23 559 826,00 zł 

§ 2. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej Białymstoku Zespół w Łomży, 
w trybie art.90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: FDE86783-120C-4BED-9D18-9EEFF9D3B414. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 174 128,89

0,00 174 128,89

80101 0,00 174 128,89

0,00 174 128,89

0,00 167 811,51

0,00 6 317,38

razem: 0,00 174 128,89

0,00 174 128,89

razem: 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 14 202 747,00 14 202 747,00

bieżące 32 826 244,59 33 000 373,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

217 517,59 391 646,48

2059

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 167 811,51

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 6 317,38

Szkoły podstawowe 49 633,00 223 761,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 174 128,89

5 8

§

bieżące

Oświata i wychowanie 1 319 001,00 1 493 129,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 174 128,89

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2022R. 

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 296/22
Burmistrza Miasta Kolno
z dnia 10 maja 2022 r.

Id: FDE86783-120C-4BED-9D18-9EEFF9D3B414. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

85501 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

razem: -15 000,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 174 128,89

0,00 174 128,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 324 348,59 2 498 477,48

Ogółem: 57 529 531,60 57 688 660,49

0,00

4 082 000,00

10 485 540,01

4 082 000,00

0,00

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 097 000,00

bieżące 10 500 540,01

Świadczenie wychowawcze 4 097 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rodzina 7 750 229,00 7 735 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 106 831,00 2 106 831,00

Id: FDE86783-120C-4BED-9D18-9EEFF9D3B414. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 934 783,00 4 934 783,00 4 646 384,00 3 657 780,00 988 604,00 0,00 288 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(52 231,00) (52 231,00) (17 231,00) (17 231,00) 0,00 0,00 (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 231,00 52 231,00 52 231,00 52 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 934 783,00 4 934 783,00 4 681 384,00 3 692 780,00 988 604,00 0,00 253 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 612,00 400 612,00 400 612,00 360 297,00 40 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 612,00 449 612,00 449 612,00 409 297,00 40 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 707,00 278 707,00 278 707,00 278 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 707,00 318 707,00 318 707,00 318 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 260,00 52 260,00 52 260,00 52 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 260,00 59 260,00 59 260,00 59 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 570,00 7 570,00 7 570,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 570,00 9 570,00 9 570,00 9 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 748,00 289 748,00 26 148,00 0,00 26 148,00 0,00 263 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(35 000,00) (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 748,00 254 748,00 26 148,00 0,00 26 148,00 0,00 228 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 600,00 263 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(35 000,00) (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 600,00 228 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 637 215,00 3 637 215,00 3 633 215,00 2 967 726,00 665 489,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 645,00) (3 645,00) (3 645,00) (3 645,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231,00 3 231,00 3 231,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 801,00 3 636 801,00 3 632 801,00 2 967 312,00 665 489,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 114,00 166 114,00 166 114,00 166 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 645,00) (3 645,00) (3 645,00) (3 645,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2022R.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75011

4010

4110

4120

3030

75022

75023

4040

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 296/22
Burmistrza Miasta Kolno
z dnia 10 maja 2022 r.

Id: FDE86783-120C-4BED-9D18-9EEFF9D3B414. Podpisany Strona 1



162 469,00 162 469,00 162 469,00 162 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 246,00 422 246,00 422 246,00 422 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231,00 3 231,00 3 231,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 477,00 425 477,00 425 477,00 425 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 409,00 336 409,00 336 409,00 329 757,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(13 586,00) (13 586,00) (13 586,00) (13 586,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 823,00 322 823,00 322 823,00 316 171,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 674,00 263 674,00 263 674,00 263 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 000,00) (12 000,00) (12 000,00) (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 674,00 251 674,00 251 674,00 251 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 578,00 16 578,00 16 578,00 16 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 586,00) (1 586,00) (1 586,00) (1 586,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 992,00 14 992,00 14 992,00 14 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 745,00 387 745,00 369 716,00 228 443,00 141 273,00 0,00 18 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 745,00 387 745,00 369 716,00 230 443,00 139 273,00 0,00 18 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 278,00 93 278,00 75 749,00 47 467,00 28 282,00 0,00 17 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 278,00 95 278,00 77 749,00 49 467,00 28 282,00 0,00 17 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 224,00 3 224,00 3 224,00 3 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 024,00 5 024,00 5 024,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 443,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643,00 643,00 643,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 467,00 219 467,00 218 967,00 180 976,00 37 991,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 467,00 217 467,00 216 967,00 180 976,00 35 991,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 665,00 12 665,00 12 665,00 0,00 12 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 665,00 10 665,00 10 665,00 0,00 10 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 123 856,77 15 423 856,77 14 315 257,00 12 453 991,00 1 861 266,00 1 100 000,00 7 695,00 904,77 0,00 0,00 6 700 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00

(29 482,55) (29 482,55) (29 482,55) (29 482,55) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 611,44 203 611,44 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 194 111,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 297 985,66 15 597 985,66 14 295 274,45 12 424 508,45 1 870 766,00 1 100 000,00 7 695,00 195 016,21 0,00 0,00 6 700 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00

15 526 144,22 8 826 144,22 8 820 544,45 7 829 369,45 991 175,00 0,00 4 695,00 904,77 0,00 0,00 6 700 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00

(21 442,55) (21 442,55) (21 442,55) (21 442,55) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 451,44 203 451,44 9 340,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 194 111,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 708 153,11 9 008 153,11 8 808 441,90 7 807 926,90 1 000 515,00 0,00 4 695,00 195 016,21 0,00 0,00 6 700 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 858,83 20 858,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 858,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 858,83 20 858,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 858,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,59 810,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,59 810,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 565,89 3 565,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 565,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75085

75412

75416

4040

4010

4110

4040

4110

4120

4210

4017

4019

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

Straż gminna (miejska)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

801

80101

4117

Id: FDE86783-120C-4BED-9D18-9EEFF9D3B414. Podpisany Strona 2



3 565,89 3 565,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 565,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,44 138,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,44 138,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542,64 542,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542,64 542,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,43 25,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,43 25,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 548,07 114 548,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 548,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 548,07 114 548,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 548,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 214,36 20 214,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 214,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 214,36 20 214,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 214,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 340,00 9 340,00 9 340,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 340,00 108 340,00 108 340,00 0,00 108 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869,09 869,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 506,08 13 506,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 506,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 375,17 14 375,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 375,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,68 35,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 501,11 2 501,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 501,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536,79 2 536,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 536,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 105,00 519 105,00 519 105,00 519 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(21 442,55) (21 442,55) (21 442,55) (21 442,55) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 662,45 497 662,45 497 662,45 497 662,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 457,00 1 094 457,00 1 092 457,00 1 042 211,00 50 246,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 040,00) (8 040,00) (8 040,00) (8 040,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 417,00 1 086 417,00 1 084 417,00 1 034 171,00 50 246,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 294,00 55 294,00 55 294,00 55 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 040,00) (8 040,00) (8 040,00) (8 040,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 254,00 47 254,00 47 254,00 47 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043 623,40 3 043 623,40 1 942 623,40 1 589 351,40 353 272,00 1 100 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043 783,40 3 043 783,40 1 942 783,40 1 589 351,40 353 432,00 1 100 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4117

4119

4127

4129

4217

4219

4247

4249

4300

4307

4309

4800

4800

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

Różne opłaty i składki
zmniejszenie

zwiększenie
4430

80103

80104

Id: FDE86783-120C-4BED-9D18-9EEFF9D3B414. Podpisany Strona 3



2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 129,33 382 129,33 382 129,33 225 046,00 157 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 736,00) (3 736,00) (3 736,00) (3 736,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 736,00 3 736,00 3 736,00 3 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 129,33 382 129,33 382 129,33 225 046,00 157 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 129,33 372 129,33 372 129,33 225 046,00 147 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 736,00) (3 736,00) (3 736,00) (3 736,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 736,00 3 736,00 3 736,00 3 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 129,33 372 129,33 372 129,33 225 046,00 147 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 228,00 155 228,00 155 228,00 155 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 736,00 3 736,00 3 736,00 3 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 964,00 158 964,00 158 964,00 158 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 937,00 14 937,00 14 937,00 14 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 736,00) (3 736,00) (3 736,00) (3 736,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 201,00 11 201,00 11 201,00 11 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 159 000,00 3 559 000,00 3 539 000,00 131 678,00 3 407 322,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 159 000,00 3 559 000,00 3 539 000,00 134 678,00 3 404 322,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 131 678,00 2 168 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 134 678,00 2 165 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 316,00 102 316,00 102 316,00 102 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 316,00 105 316,00 105 316,00 105 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 204 988,53 32 645 162,53 26 786 413,33 17 997 347,00 8 789 066,33 4 510 000,00 903 950,00 254 799,20 0,00 190 000,00 23 559 826,00 23 559 826,00 0,00 0,00

(90 449,55) (90 449,55) (55 449,55) (50 449,55) (5 000,00) 0,00 (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 578,44 264 578,44 70 467,00 60 967,00 9 500,00 0,00 0,00 194 111,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 379 117,42 32 819 291,42 26 801 430,78 18 007 864,45 8 793 566,33 4 510 000,00 868 950,00 448 910,64 0,00 190 000,00 23 559 826,00 23 559 826,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 750 229,00 7 750 229,00 414 704,00 357 065,00 57 639,00 0,00 7 335 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (49,00) (49,00) 0,00 0,00 (14 951,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 735 229,00 7 735 229,00 414 655,00 357 016,00 57 639,00 0,00 7 320 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 097 000,00 4 097 000,00 13 475,00 12 065,00 1 410,00 0,00 4 083 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (49,00) (49,00) 0,00 0,00 (14 951,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 082 000,00 4 082 000,00 13 426,00 12 016,00 1 410,00 0,00 4 068 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 083 525,00 4 083 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 083 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 951,00) (14 951,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (14 951,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600 000,00

0,00

1 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 704 427,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 704 427,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

851

900

4210

4010

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

855

Dzi
ał

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

§
/

grupa

4

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85154

90002

Rozdział

85501

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: FDE86783-120C-4BED-9D18-9EEFF9D3B414. Podpisany Strona 4



4 068 574,00 4 068 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 068 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836,00 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(49,00) (49,00) (49,00) (49,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787,00 1 787,00 1 787,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500 540,01 10 500 540,01 1 657 501,01 579 244,00 1 078 257,01 0,00 8 843 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (49,00) (49,00) 0,00 0,00 (14 951,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 485 540,01 10 485 540,01 1 657 452,01 579 195,00 1 078 257,01 0,00 8 828 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: FDE86783-120C-4BED-9D18-9EEFF9D3B414. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



